

Polis uitvaartverzekering

Verzekeringsnemer:

Naam verzekerde:

Geboortedatum verzekerde:

Lidmaatschapsnummer verzekerde:

Polisnummer verzekerde:

Ingangsdatum uitvaartverzekring:

Verzekerd bedrag:

Jaarpremie:

De polisvoorwaarden staan vermeld op de achterzijde van deze polis.

Op deze verzekering zijn van toepassing de statuten en het huishoudelijk reglement van Mekander, Onderlinge Uitvaartvereniging Veendam-Winschoten en omstreken U.A.

Bij een sterfgeval kunt u ons 24 uur per dag bereiken op telefoonnummer **0597 415 353**.

Veendam,

Mekander, Onderlinge Uitvaartvereniging Veendam-Winschoten en omstreken U.A.

Het bestuur,

Polisvoorwaarden aanvullende uitvaartverzekering van Mekander, Onderlinge Uitvaartvereniging Veendam-Winschoten en omstreken U.A.

1. De aanvullende verzekering is alleen mogelijk indien de verzekerde tevens lid is van Mekander, Onderlinge Uitvaartvereniging Veendam-Winschoten en Omstreken (hierna: de Vereniging) en op grond daarvan is verzekerd voor een van de pakketten van de Vereniging. Ingeval het lidmaatschap van de Vereniging eindigt, eindigt per die datum tevens de aanvullende verzekering.
2. De premiebetaling geschiedt levenslang.
3. De uitkering van het verzekerd bedrag geschiedt in natura door betaling van de aan de uitvaart en begrafenis of crematie verbonden kosten, in rekening gebracht door de onderneming die de uitvaart heeft verzorgd, tot maximaal de hoogte van het verzekerd bedrag. De uitkering wordt betaald aan de uitvaartverzorger.
4. Statuten en Huishoudelijk Reglement van de Vereniging zijn ook van toepassing op de aanvullende verzekering.
5. Er geldt een wachttijd van twee jaar. Als verzekerde binnen een jaar na afsluiten van deze verzekering overlijdt, wordt de betaalde premie terugbetaald. Vindt dit overlijden in het tweede jaar na het afsluiten plaats, dan wordt, naast de betaalde premies, tien procent van het verzekerd bedrag uitgekeerd. Indien het overlijden het gevolg is van een ongeval wordt het verzekerd bedrag altijd volledig uitgekeerd.
6. Bij opzegging of royement van de aanvullende verzekering is de Vereniging tot geen enkele uitkering verplicht.
7. Bij het sluiten van de aanvullende verzekering is de verzekerde € 10,- poliskosten verschuldigd.
8. Na ontvangst van de verschuldigde premie en poliskosten ontvangt verzekerde de polis betreffende de aanvullende verzekering.

Veendam, februari 2014